
 
808405 Dobšiná - Rožňava - Moldava nad Bodvou - Košice

Platí od:15. 12. 2024

13. 12. 2025Platí do:

Dobšiná,nám. ...........................................  1615
Dobšiná,Tri ruže ......................................... 2615
Dobšiná,most.............................................. 3615
Dobšiná,eurobus ........................................ 4615
Vlachovo,píla .............................................  5615
Vlachovo,Maša ........................................... 6615,616
Vlachovo,kult.dom....................................... 7615,616
Vlachovo,PD ............................................... 8615,616
Gočovo,Jednota.......................................... 9616
Nižná Slaná,nová štvrť ................................ 10610,616
Nižná Slaná,nám. ......................................  11610,616
Henckovce .................................................. 12610
Gemerská Poloma,most ............................. 13610
Gemerská Poloma,potraviny ....................... 14610
Betliar,Jednota ............................................ 15600,610
Betliar,Maša ................................................ 16600,610
Rožňava,Nadabula,žel.zast. ....................... 17600
Rožňava,Nadabula,rázc. ............................. 18600
Rožňava,Celltex .......................................... 19600
  Rožňava,Gemtex ............................. 20  MHD600
Rožňava,šport.areál ........................... 21  MHD600
Rožňava,Štítnická ul.č.39 .................. 22  MHD600
  Rožňava,nem. ................................. 23  MHD600
  Rožňava,S.Cabana ul. .............................. 24600

Rožňava,AS ..................................... 25  MHD600

  Rožňava,Kaufland ........................... 26  MHD600
Krásnohorské Podhradie,čakáreň ............... 27600,620
Lipovník,rázc.Drnava .................................  28620
Lipovník,Soroška ........................................ 29620,621
Jablonov n.Turňou,rázc.žel.st. ...................  30621
Hrhov,Št.rybárstvo ...................................... 31621,622
  Hrhov,Jednota........................................... 32621,622
  Hrhov,ÚNZ................................................ 33621,622
Dvorníky-Včeláre,r.Včeláre ......................... 34122,622
Dvorníky-Včeláre,Dvorníky,PD ................... 35122,622
  Dvorníky-Včeláre,Dvorníky,čak. ................ 36122,622
  Dvorníky-Včeláre,Dvorníky,bytovky ........... 37122,622
  Turňa n.Bodvou,aut.st. ............................. 38122
  Turňa n.Bodvou,rázc.sídl. ......................... 39122
Turňa n.Bodvou,rázc.Háj ............................ 40122
Drienovec,č.d.107....................................... 41101,122
Drienovec,žel.st. ......................................... 42101,122
  Moldava n.Bodvou,Rožňavská .................. 43101
  Moldava n.Bodvou,mesto ..................¤  44101
  Moldava n.Bodvou,Rožňavská .................. 45101
  Mokrance,č.d.305 ..................................... 46101,117
  Mokrance,Jednota .................................... 47101,117
Čečejovce,Jednota ....................................  48117
Cestice,Dobogov ........................................ 49111,117
Veľká Ida,priemyselný park rázc. ................ 50110,111
Košice,Šaca,Benzinol ................................. 51100,110
Košice,Valcovne U.S.Steel ................ 52  MHD100,110
Košice,Perešská ............................... 53  MHD100,110
  Košice,OC Optima .......................... 54  MHD100
Košice,SOŠ automobilová ................. 55  MHD100
Košice,Námestie osloboditeľov.......... 56  MHD100
Košice,AS ......................................¤ 57  MHD100
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Prepravu zabezpečuje:eurobus, a.s.,Košice,Staničné nám.9,tel.č.+421 (0) 915 752 224 (spoje:2-4,6,8,19-21,23,56,108,121-123,145,154)
eurobus, a.s. Košice,DZ Rožňava,Šafárikova 91,tel.č..0907997584,  0907930886 (spoje:1,5,7,9-17,22,27-55,57-101,112-117,127-144,146-148)
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Tč eurobus, a.s. Košice,DZ Rožňavazóna
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808405 Dobšiná - Rožňava - Moldava nad Bodvou - Košice Platí od:15. 12. 2024

13. 12. 2025Platí do:

Košice,AS ......................................¤ 57  MHD100
Košice,Námestie osloboditeľov.......... 56  MHD100
Košice,SOŠ automobilová ................. 55  MHD100
  Košice,OC Optima .......................... 54  MHD100
Košice,Perešská ............................... 53  MHD100,110
Košice,Valcovne U.S.Steel ................ 52  MHD100,110
Košice,Šaca,Benzinol ................................. 51100,110
Veľká Ida,priemyselný park rázc. ................ 50110,111
Cestice,Dobogov ........................................ 49111,117
Čečejovce,Jednota ....................................  48117
  Mokrance,Jednota .................................... 47101,117
  Mokrance,č.d.305 ..................................... 46101,117
  Moldava n.Bodvou,Rožňavská .................. 45101
  Moldava n.Bodvou,mesto ..................¤  44101
  Moldava n.Bodvou,Rožňavská .................. 43101
Drienovec,žel.st. ......................................... 42101,122
Drienovec,č.d.107....................................... 41101,122
Turňa n.Bodvou,rázc.Háj ............................ 40122
  Turňa n.Bodvou,rázc.sídl. ......................... 39122
  Turňa n.Bodvou,aut.st. ............................. 38122
  Dvorníky-Včeláre,Dvorníky,bytovky ........... 37122,622
  Dvorníky-Včeláre,Dvorníky,čak. ................ 36122,622
Dvorníky-Včeláre,Dvorníky,PD ................... 35122,622
Dvorníky-Včeláre,r.Včeláre ......................... 34122,622
  Hrhov,ÚNZ................................................ 33621,622
  Hrhov,Jednota........................................... 32621,622
Hrhov,Št.rybárstvo ...................................... 31621,622
Jablonov n.Turňou,rázc.žel.st. ...................  30621
Lipovník,Soroška ........................................ 29620,621
Lipovník,rázc.Drnava .................................  28620
Krásnohorské Podhradie,čakáreň ............... 27600,620
  Rožňava,Kaufland ........................... 26  MHD600

Rožňava,AS ..................................... 25  MHD600

  Rožňava,S.Cabana ul. .............................. 24600
  Rožňava,nem. ................................. 23  MHD600
Rožňava,Štítnická ul.č.39 .................. 22  MHD600
Rožňava,šport.areál ........................... 21  MHD600
  Rožňava,Gemtex ............................. 20  MHD600
Rožňava,Celltex .......................................... 19600
Rožňava,Nadabula,rázc. ............................. 18600
Rožňava,Nadabula,žel.zast. ....................... 17600
Betliar,Maša ................................................ 16600,610
Betliar,Jednota ............................................ 15600,610
Gemerská Poloma,potraviny ....................... 14610
Gemerská Poloma,most ............................. 13610
Henckovce .................................................. 12610
Nižná Slaná,nám. ......................................  11610,616
Nižná Slaná,nová štvrť ................................ 10610,616
Gočovo,Jednota.......................................... 9616
Vlachovo,PD ............................................... 8615,616
Vlachovo,kult.dom....................................... 7615,616
Vlachovo,Maša ........................................... 6615,616
Vlachovo,píla .............................................  5615
Dobšiná,eurobus ........................................ 4615
Dobšiná,most.............................................. 3615
Dobšiná,Tri ruže ......................................... 2615
Dobšiná,nám. ...........................................  1615
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808405 Dobšiná - Rožňava - Moldava nad Bodvou - Košice Platí od:15. 12. 2024

13. 12. 2025Platí do:

Košice,AS ......................................¤ 57  MHD100
Košice,Námestie osloboditeľov.......... 56  MHD100
Košice,SOŠ automobilová ................. 55  MHD100
  Košice,OC Optima .......................... 54  MHD100
Košice,Perešská ............................... 53  MHD100,110
Košice,Valcovne U.S.Steel ................ 52  MHD100,110
Košice,Šaca,Benzinol ................................. 51100,110
Veľká Ida,priemyselný park rázc. ................ 50110,111
Cestice,Dobogov ........................................ 49111,117
Čečejovce,Jednota ....................................  48117
  Mokrance,Jednota .................................... 47101,117
  Mokrance,č.d.305 ..................................... 46101,117
  Moldava n.Bodvou,Rožňavská .................. 45101
  Moldava n.Bodvou,mesto ..................¤  44101
  Moldava n.Bodvou,Rožňavská .................. 43101
Drienovec,žel.st. ......................................... 42101,122
Drienovec,č.d.107....................................... 41101,122
Turňa n.Bodvou,rázc.Háj ............................ 40122
  Turňa n.Bodvou,rázc.sídl. ......................... 39122
  Turňa n.Bodvou,aut.st. ............................. 38122
  Dvorníky-Včeláre,Dvorníky,bytovky ........... 37122,622
  Dvorníky-Včeláre,Dvorníky,čak. ................ 36122,622
Dvorníky-Včeláre,Dvorníky,PD ................... 35122,622
Dvorníky-Včeláre,r.Včeláre ......................... 34122,622
  Hrhov,ÚNZ................................................ 33621,622
  Hrhov,Jednota........................................... 32621,622
Hrhov,Št.rybárstvo ...................................... 31621,622
Jablonov n.Turňou,rázc.žel.st. ...................  30621
Lipovník,Soroška ........................................ 29620,621
Lipovník,rázc.Drnava .................................  28620
Krásnohorské Podhradie,čakáreň ............... 27600,620
  Rožňava,Kaufland ........................... 26  MHD600

Rožňava,AS ..................................... 25  MHD600

  Rožňava,S.Cabana ul. .............................. 24600
  Rožňava,nem. ................................. 23  MHD600
Rožňava,Štítnická ul.č.39 .................. 22  MHD600
Rožňava,šport.areál ........................... 21  MHD600
  Rožňava,Gemtex ............................. 20  MHD600
Rožňava,Celltex .......................................... 19600
Rožňava,Nadabula,rázc. ............................. 18600
Rožňava,Nadabula,žel.zast. ....................... 17600
Betliar,Maša ................................................ 16600,610
Betliar,Jednota ............................................ 15600,610
Gemerská Poloma,potraviny ....................... 14610
Gemerská Poloma,most ............................. 13610
Henckovce .................................................. 12610
Nižná Slaná,nám. ......................................  11610,616
Nižná Slaná,nová štvrť ................................ 10610,616
Gočovo,Jednota.......................................... 9616
Vlachovo,PD ............................................... 8615,616
Vlachovo,kult.dom....................................... 7615,616
Vlachovo,Maša ........................................... 6615,616
Vlachovo,píla .............................................  5615
Dobšiná,eurobus ........................................ 4615
Dobšiná,most.............................................. 3615
Dobšiná,Tri ruže ......................................... 2615
Dobšiná,nám. ...........................................  1615

   M
   …

1445

1453

1505

1525

1534
1538

Ő 1549

1555
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

60

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

   M
   ±+

1545

1555
1559
1601

1607

1610
1614
1618
1619

1624
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

34

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

   …
1545

1557

1610

1620
1627
1630
1635

1639

1643
1645
1648
1650

Ő 1656
1701

– 1705
Ő 1709

Ő 1718
Ő 1720

1723

1725
1726
1727
1728
1730
1731
1734

Ő 1737
1740
1742
1743
1744
1746
1747
1748
1749
1750
1755

36

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
   ±+

1628
1630
1634
1635

1638
1639
1642
1644
1645
1647
1650
1651

1657
1702
1705
1707

1715
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

134

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

   …
1645

1653

1705

1724

1733
1738

1749

1755
1800

1809

1815

1830

62

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

   –9
   …

1720
1723
1727

1731
1732
1734
1735
1736
1738

1740
1745
1750
1754
1757

1810
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

38

   …
1745

1754
1758

1805
1810

1817

1822
1827
1829
1833

1838

1842
1844

1847
Ő 1851

1857
1902
1905

1912
1920

1923

1925
1926
1927
1928
1930
1931
1934
1937
1940
1942
1943
1944
1946
1947
1948
1949
1950
1955

42

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

   M
   ±+

1745

1755
1759
1801

1807

1810
1814
1818
1819

1824
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

40

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
   ±+

1828
1830
1834
1835

1838
1839
1842
1844
1845
1847
1850
1851

1857
1902
1905
1907

1915
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

140

   M
   +îç

1815

1824

1835

1849

1854
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

44

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
   +îç

1854

1858
1900

1903
1908
1913
1917
1920

1930
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

144

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
   ±+

1928
1930
1934
1935

1938
1939
1942
1944
1945
1947
1950
1951

1957
2002
2005
2007

2015
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

146

   …
1845

1854
1900

1910

1918
1922
1924

1929
1932
1936

1941

1943
1945
1949
1950

1956
2001
2005
2008

Ő 2015
Ő ...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

   M
   ±+

1845

1855
1859
1901

1907

1910
1914
1918
1919

1924
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

46

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
– ...
– 2020

2023

2025
2026
2027
2028
2030
2031
2034
2037
2040
2042
2043
2044
2046
2047
2048
2049
2050
2055

148

   M
   …

1945

1952

1956

2005

2009
2013
2014
2019

2023
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

56

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
   …

2030
2032
2036
2037

2042
2043
2046
2048
2049
2051
2055
2056

2101
2106
2110
2113

2122
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

154

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

   –10
   îç

2307
2309
2314
2315

2319
2321
2323
2325
2327
2329
2332
2333

2337
2342
2346
2349

2358
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

54
opačný smer  pokračovanie

od

pr
od

pr

Tč eurobus, a.s. Košice,DZ Rožňavazóna

© TransData



Všetky zastávky sú na znamenie
Spoje prechádzajú medzi zastávkami Veľká Ida, priemyselný park rázc. a Košice, Šaca, Benzinol cez tarifnú zónu 110
Spoje prechádzajú medzi zastávkami Drienovec, žel.st. a Čečejovce, Jednota cez tarifnú zónu 101
Spoje prechádzajú medzi zastávkami Hrhov, Št.rybárstvo / Hrhov, ÚNZ a Dvorníky-Včeláre, r.Včeláre cez tarifnú zónu 622
Na spojoch č. 22, 32, 36 a 60 sa prednostne prepravujú cestujúci do vzdialenejších zastávok

…-premáva v pracovné dni  
+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok  
±-premáva v sobotu  
ÇÂ-nepremáva od 23.12.2024 do 7.1.2025, od 17.2. do 21.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 31.8., od 30.10. do 31.10.  
ÇÇ-premáva od 23.12.2024 do 7.1.2025, od 17.2. do 21.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 31.8., od 30.10. do 31.10.  
îç-nepremáva od 24.12. do 25.12.2024, 20.4.2025  
ÐÎ-premáva v deň školského vyučovania pred dňom školských prázdnin alebo pred víkendom  
ÑÑ-nepremáva 5.7., 1.11.  
–10-spoj 54 počká na zastávke Moldava n.Bodvou,mesto príchod vlaku Os 6436 najviac 10 minút  
–9-spoj 38 počká na zastávke Moldava n.Bodvou,mesto príchod vlaku Os 6424 najviac 5 minút  
 -prípojné autobusové linky sú uvedené v zozname autobusových zastávok  
¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  
Ő-na spoj 36 nadväzuje spoj 185/42 na zastávke Rožňava,AS
Ő-na spoj 36 nadväzuje spoj 808406/37 na zastávke Nižná Slaná,nám.
Ő-na spoj 36 nadväzuje spoj 808411/31 na zastávke Krásnohorské Podhradie,čakáreň
Ő-na spoj 36 nadväzuje spoj 808433/41 na zastávke Jablonov n.Turňou,rázc.žel.st.
Ő-na spoj 41 nadväzuje spoj 808417/41 na zastávke Rožňava,AS
Ő-na spoj 42 nadväzuje spoj 808433/43 na zastávke Jablonov n.Turňou,rázc.žel.st.
Ő-na spoj 50 nadväzuje spoj 808405/148 na zastávke Rožňava,AS
Ő-na spoj 60 nadväzuje spoj 808411/27 na zastávke Krásnohorské Podhradie,čakáreň
–-spoj 2 čaká na príchod spoja 802450/41 na zastávke Moldava n.Bodvou,mesto najviac 5 min.
–-spoj 2 čaká na príchod spoja 802455/8 na zastávke Turňa n.Bodvou,aut.st. najviac 5 min.
–-spoj 7 čaká na príchod spoja 808425/6 na zastávke Rožňava,AS najviac 2 min.
–-spoj 11 čaká na príchod spoja 185/7,808417/16 na zastávke Rožňava,AS najviac 3 min.
–-spoj 15 čaká na príchod spoja 808404/21 na zastávke Rožňava,AS najviac 5 min.
–-spoj 21 čaká na príchod spoja 802454/14 na zastávke Turňa n.Bodvou,aut.st. najviac 3 min.
–-spoj 33 čaká na príchod spoja 808445/24 na zastávke Rožňava,AS najviac 5 min.

–-spoj 36 čaká na príchod spoja 808412/58 na zastávke Lipovník,rázc.Drnava najviac 2 min.
–-spoj 39 čaká na príchod spoja 808412/34 na zastávke Lipovník,rázc.Drnava najviac 2 min.
–-spoj 51 čaká na príchod spoja 802454/6 na zastávke Jablonov n.Turňou,rázc.žel.st. najviac 2 min.
–-spoj 51 čaká na príchod spoja 808411/4 na zastávke Krásnohorské Podhradie,rázc.Úhorná najviac 2 min.
–-spoj 53 čaká na príchod spoja 808402/14 na zastávke Vlachovo,píla najviac 2 min.
–-spoj 55 čaká na príchod spoja 808448/22 na zastávke Rožňava,AS najviac 5 min.
–-spoj 148 čaká na príchod spoja 808405/50 na zastávke Rožňava,AS najviac 5 min.
M-spoj 1 pokračuje na 808405/101  Košice,AS
M-spoj 8 pokračuje na 808405/108  Rožňava,AS
M-spoj 9 pokračuje na 808405/13  Moldava n.Bodvou,mesto
M-spoj 12 pokračuje na 808405/112  Rožňava,AS
M-spoj 13 pokračuje na 808405/113  Košice,AS
M-spoj 14 pokračuje na 808405/114  Rožňava,AS
M-spoj 17 pokračuje na 808405/117  Košice,AS
M-spoj 21 pokračuje na 808405/121  Košice,AS
M-spoj 23 pokračuje na 808405/123  Košice,AS
M-spoj 27 pokračuje na 808405/127  Košice,AS
M-spoj 28 pokračuje na 808405/128  Rožňava,AS
M-spoj 34 pokračuje na 808405/134  Rožňava,AS
M-spoj 35 pokračuje na 808405/135  Košice,AS
M-spoj 40 pokračuje na 808405/140  Rožňava,AS
M-spoj 43 pokračuje na 808405/143  Košice,AS
M-spoj 44 pokračuje na 808405/144  Rožňava,AS
M-spoj 45 pokračuje na 808405/147  Košice,AS
M-spoj 46 pokračuje na 808405/146  Rožňava,AS
M-spoj 56 pokračuje na 808405/154  Rožňava,AS
M-spoj 60 pokračuje na 808445/3  Revúca,AS


